
Uchwała nr 1/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 10.01.2012r.

w sprawie zatwierdzenia wyników nauczania i zachowania 
za I semestr roku szkolnego 2011/2012

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1
Zatwierdzić wyniki nauczania i zachowania za I semestr r. szk. 2011/2012 

uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie:

Razem uczniów – 890

Klasyfikowanych – 890

Liczba uczniów nieklasyfikowanych – 0

Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny – 0

Liczba uczniów z ocenami niedostatecznymi – 1

w tym: z 1 ocena ndst. – 1

z 2 ocenami ndst. – 0

z 3 ocenami ndst. – 0 

Szczegółowe wyniki klasyfikacji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu 

zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący

                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 2/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 14.06.2012r.

w sprawie wyrażenia opinii o programach wychowania przedszkolnego 
i programach nauczania oraz wykazie podręczników

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Pozytywnie zaopiniować przedstawione we wniosku nauczycieli programy wychowania 
przedszkolnego i programy nauczania oraz wykazy podręczników.

§2
Załącznik do uchwały stanowią odpowiednio: zestaw programów wychowania 
przedszkolnego i szkolny zestaw programów nauczania oraz zestaw podręczników.

§3
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły, który dopuszcza do ubytku 
szkolnego w/w programy oraz podręczniki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 3/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie

z dnia 14 czerwca 2012r.

w sprawie utworzenia klasy sportowej

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  pkt.  4  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.  

o  systemie  oświaty  (Dz.U.  z  2004r.  nr  256 poz.  2572 ze  zmianami),  Rozporządzenia 

Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  30  lipca  2002r.  w  sprawie  warunków 

tworzenia,  organizacji  oraz  działania  klas  i  szkół  sportowych  oraz  szkół  mistrzostwa 

sportowego Rada Pedagogiczna postanawia:

§ 1

Utworzyć  w roku szkolnym 2012/13  klasę IV sportową realizującą, oprócz 4-ch godzin 

podstawy  programowej  z  wychowania  fizycznego,  6-cio  godzinne  ukierunkowane 

szkolenie sportowe z zakresu:

- judo – dziewczęta

- piłka nożna – chłopcy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

      Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 4/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 20.06.2012r.

w sprawie w zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji
za r. sz. 2011/2012

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Zatwierdzić wyniki klasyfikacji i promocji za r. szk. 2011/2012 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie:

Razem uczniów – 883
Klasyfikowanych – 883
Liczba uczniów niesklasyfikowanych – 0
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny – 0
Liczba uczniów promowanych – 881
Liczba uczniów niepromowanych – 2
Liczba uczniów przystępujących do egzaminu poprawkowego – 0
Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem – 155

Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w 
ujęciu zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 5/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie

z dnia 20.06.2012r.

w sprawie opinii dotyczącej zamiaru wprowadzenia 

innowacji pedagogicznej „Podnoszenie kompetencji uczniowskich 

w dziedzinie nauk matematyczno-przyrodniczych i technicznych 

z wykorzystaniem innowacyjnych metod technologii – EDUSCIENCE”

Na podstawie art. 50 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna uchwala co 

następuje:

§1

Rada Pedagogiczna po zapoznaniu się z opisem i zasadami innowacji, wyraża pozytywną 

opinię na temat  zamiaru wprowadzenia od 1 września 2012r. innowacji pedagogicznej 

„Podnoszenie  kompetencji  uczniowskich  w  dziedzinie  nauk  matematyczno-

przyrodniczych  i  technicznych  z  wykorzystaniem innowacyjnych  metod  technologii  – 

EDUSCIENCE” w klasie pierwszej „a”, będącej elementem innowacyjnego projektu pod 

tym samym tytułem, realizowanego w zakresie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet  III  –  Wysoka  jakość  systemu  oświaty  –  Działanie  3.3  –  Poprawa  Jakości 

Kształcenia.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody rodziców uczniów klasy pierwszej „a”.

                                                                                                      Przewodniczący

                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 6/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 27.06.2012r.

zmieniająca uchwałę nr 4/2012 z dnia 20.06.2012r.
w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji

za r. sz. 2011/2012

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Zatwierdzić zmienione wyniki klasyfikacji i promocji za r. szk. 2011/2012 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie:

Razem uczniów – 883
Klasyfikowanych – 883
Liczba uczniów niesklasyfikowanych – 0
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny – 0
Liczba uczniów promowanych – 881
Liczba uczniów niepromowanych – 2
Liczba uczniów przystępujących do egzaminu poprawkowego – 0
Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem – 155

Zmiana dotyczy oceny rocznej i końcowej z muzyki w klasie VI.
Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w 
ujęciu zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 7/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie

z dnia 4.07.2012r.

w sprawie podjęcia innowacji pedagogicznej 

„Podnoszenie kompetencji uczniowskich 

w dziedzinie nauk matematyczno-przyrodniczych i technicznych 

z wykorzystaniem innowacyjnych metod technologii – EDUSCIENCE”

Na podstawie art. 41 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) oraz § 4 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002r. w sprawie warunków prowadzenia 

działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki (Dz. U. z 

2002r. nr 56 poz. 506 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Wprowadzić w klasie pierwszej „a” na lata szkolne 2012/2013 – 2013/2014 innowację 

„Podnoszenie kompetencji uczniowskich w dziedzinie nauk matematyczno-

przyrodniczych 

i technicznych z wykorzystaniem innowacyjnych metod technologii – EDUSCIENCE”. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący

                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 8/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 4.07.2012r.

zmieniająca uchwałę nr 6/2012 z dnia 27.06.2012r.
w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji

za r. sz. 2011/2012

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Zatwierdzić zmienione wyniki klasyfikacji i promocji za r. szk. 2011/2012 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie:

Razem uczniów – 883
Klasyfikowanych – 883
Liczba uczniów niesklasyfikowanych – 0
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny – 0
Liczba uczniów promowanych – 881
Liczba uczniów niepromowanych – 2
Liczba uczniów przystępujących do egzaminu poprawkowego – 0
Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem – 155

Zmiana dotyczy oceny rocznej i końcowej z religii w klasie I.
Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w 
ujęciu zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 9/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie

z dnia 04.07.2012r.

w sprawie kontynuacji innowacji 

Na podstawie art. 41 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami), Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002r. w sprawie warunków prowadzenia 

działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki (Dz. U nr 

56 poz. 506) Rada Pedagogiczna postanawia:

§1

Kontynuować innowację: „Innowacja programowa z rozszerzonymi treściami z języka 

angielskiego w klasie 6d w roku szkolnym 2012/2013 w Szkole Podstawowej nr 7 

w Legionowie”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                      Przewodniczący

                                                                                                             Rady Pedagogicznej



Uchwała nr 10/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 22.10.2012r.

w sprawie nowelizacji Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 
im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie

na podstawie art. 50 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz.2572 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w statucie szkoły: 

W § 3 po pkt 1 dodaje się pdpkt a w brzmieniu: 

„Odział przedszkolny w SP 7 to oddział:
- do którego uczęszczają dzieci w wieku 5 i 6 lat;
- oddziałem opiekuje się nauczyciel wychowawca;
- nauczyciel opiekuje się dziećmi w czasie zajęć oraz w czasie zajęć realizowanych poza 
placówką;
Obowiązkiem nauczyciela w oddziale przedszkolnym jest:
-  Współdziałanie  z  rodzicami  (prawnymi  opiekunami)  w  sprawach  wychowania 
i nauczania dzieci.
1. Nauczyciel  wychowania  przedszkolnego  w toku  realizacji  zadań  jest  zobowiązany 

do stosowania  zasady  indywidualizacji  zajęć  mającej  na  celu  wspomaganie 
indywidualnego rozwoju dziecka oraz wspomaganie rodziny w wychowaniu dziecka 
i przygotowania go do nauki w szkole.

2. Zapoznanie rodziców z programem wychowania przedszkolnego.
3. Informowanie rodziców na temat zachowania i rozwoju ich dziecka w trakcie spotkań: 

zebrania, konsultacje, spotkania okolicznościowe.
4. Planowanie  i  prowadzenie  pracy  wychowawczo-dydaktycznej  oraz  czuwanie  nad 

jakością tych działań poprzez: opracowanie programu wychowawczo-dydaktycznego, 
zaznajomieniu z nim rodziców, uwzględnienie ich sugestii i propozycji, prowadzenie 
pracy wg opracowanego programu wychowawczo-dydaktycznego.

5. Prowadzenie  na  bieżąco  obserwacji  pedagogicznych,  dokumentowanie  ich 
poprzez gromadzenie  w teczce  imiennej  dla  każdego ucznia  jego wytworów pracy 
i przedkładanie ich rodzicom i  informowanie na bieżąco o potrzebach rozwojowych 
ich dziecka, a w szczególności w miesiącu X i IV przedkładając wytwory oraz arkusze 
przeprowadzonej diagnozy. 
Szkoła wydaje rodzicom dziecka objętego wychowaniem przedszkolnym informację 
o gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole podstawowej. Informację wydaje się 
w terminie do końca kwietnia roku szkolnego poprzedzającego rok szkolny, w którym 
dziecko ma obowiązek albo może rozpocząć naukę w szkole podstawowej. Informację 
sporządza wychowawca oddziału przedszkolnego.

6. Współpraca  ze  specjalistami  świadczącymi  pomoc  psychologiczno-pedagogiczna, 
opiekę zdrowotną i inną na terenie szkoły oraz z instytucjami wspomagającymi dzieci 
i  ich  rodziców poza  szkołą,  współpracę  tę  określa  „Procedura  udzielania  pomocy 



psychologiczno-pedagogicznej  w  SP  7  dla  uczniów  klas  I  –  VI  i  oddziałów 
przedszkolnych”.

7. W  pracy  z  dzieckiem  niepełnosprawnym  nauczyciel  zobowiązany  jest  stosować 
zasady  indywidualizacji  ze  szczególnym  uwzględnieniem  rodzaju  i  stopnia 
niepełnosprawności.

8. W  oddziale  przedszkolnym  realizowane  jest  nauczanie  i  wychowanie  w  zakresie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego.

9. Praca  wychowawczo  –  dydaktyczna  i  opiekuńcza  prowadzona  jest  na  podstawie 
programu  wychowania  przedszkolnego,  opartego  na  podstawie  programowej  oraz 
programu wybranego przez nauczycieli danego oddziału i dopuszczonego do użytku 
przez dyrektora, po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej.

10. Liczba dzieci w oddziale nie powinna przekraczać 25.
11. Godzina zajęć trwa 60 minut. Liczba godzin przeznaczonych na realizację podstawy 

programowej wynosi 5 godzin dziennie.
12. Dopuszcza się możliwość organizowania na wniosek rodziców (prawnych opiekunów) 

zajęć dodatkowych,  wykraczających poza podstawę programową,  opłacanych przez 
rodziców (prawnych opiekunów). 

13. Czas  trwania  zajęć  prowadzonych  dodatkowo,  w  szczególności  zajęć 
umuzykalniających,  nauki  języka  obcego,  jest  dostosowany  do  możliwości 
rozwojowych dzieci i wynosi z dziećmi w wieku 5-6 lat około 30 minut.

14. Czas trwania zajęć nauki religii oraz zajęć rewalidacyjnych wynosi około 30 minut.
15. Zadaniem  szkoły  jest  zapewnienie  pełnego  bezpieczeństwa  dziecku,  obowiązują 

następujące zasady przyprowadzania i  odbierania  dzieci  przez rodziców (prawnych 
opiekunów) lub upoważnionych przez nich osoby:

- Rodzice  (prawni  opiekunowie)  są  zobowiązani  w  1  tygodniu  danego  roku 
szkolnego złożyć oświadczenie dotyczące upoważnienia wymienionych w tym 
dokumencie osób do odbioru dziecka.

- Nauczyciel  jest  zobowiązany  do  zachowania  w/w  dokumentu  oraz 
sporządzenia odpowiedniej adnotacji w dzienniku lekcyjnym.

- Nauczyciel  monitoruje  przyprowadzanie  i  odprowadzanie  dzieci  przez 
rodziców lub upoważnione przez nich osoby.”

W § 7 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„Szkoła  udziela  i  organizuje  pomoc  psychologiczno  –  pedagogiczną  na  podstawie 
odrębnych przepisów”.
oraz pkt 5 w brzmieniu: 
„Zasady udzielania i organizacji pomocy psychologiczno – pedagogicznej, w tym pracy 
Zespołów określa Procedura udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej  w SP 7 
dla uczniów klas I – VI i oddziałów przedszkolnych”.

W § 41 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„Do zadań pedagoga szkolnego należy w szczególności: 

- prowadzenie  badań  i  działań  diagnostycznych  dotyczących  poszczególnych 
uczniów, w tym diagnozowanie indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 
oraz możliwości psychofizycznych, a także wspieranie mocnych stron uczniów;
- minimalizowanie  skutków  zaburzeń  rozwojowych,  zapobieganie  zaburzeniom 
zachowania  oraz  realizacja  różnych  form  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej 
w środowisku szkolnym i pozaszkolnym poszczególnych uczniów;
- prowadzenie terapii indywidualnej i grupowej;

ponadto: 



- rozpoznawanie  indywidualnych  potrzeb  uczniów  oraz  analizowanie  przyczyn 
niepowodzeń szkolnych;
- określanie  form i  sposobów udzielania  uczniom,  w tym uczniom z  wybitnymi 
uzdolnieniami, pomocy psychologiczno-pedagogicznej, odpowiednio do rozpoznanych 
potrzeb;
- organizowanie  i  prowadzenie  różnych  form  pomocy  psychologiczno-
pedagogicznej dla uczniów, rodziców i nauczycieli;
- podejmowanie  działań  wychowawczych  i  profilaktycznych  wynikających 
z programu  wychowawczego  szkoły  i  programu  profilaktyki,  o  których  mowa 
w odrębnych przepisach, w stosunku do uczniów, z udziałem rodziców i nauczycieli;
- wspieranie  działań  wychowawczych  i  opiekuńczych  nauczycieli,  wynikających 
z programu  wychowawczego  szkoły  i  programu  profilaktyki,  o  których  mowa 
w odrębnych przepisach;
- działanie  na  rzecz  zorganizowania  opieki  i  pomocy  materialnej  uczniom 
znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.”

W § 41 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„Do zadań logopedy należy w szczególności:

- prowadzenie  badań  wstępnych  w  celu  ustalenia  stanu  mowy  uczniów,  w  tym 
mowy głośnej i pisma;
- diagnozowanie  logopedyczne  oraz,  odpowiednio  do  jego  wyników,  udzielanie 
pomocy  logopedycznej  poszczególnym  uczniom  z  trudnościami  w  uczeniu  się, 
we współpracy z nauczycielami prowadzącymi zajęcia z uczniem;
- prowadzenie  terapii  logopedycznej  indywidualnej  i  grupowej  dla  uczniów, 
w zależności od rozpoznanych potrzeb;
- podejmowanie  działań  profilaktycznych  zapobiegających  powstawaniu  zaburzeń 
komunikacji językowej, w tym współpraca z najbliższym środowiskiem ucznia;

ponadto logopeda:
- organizuje pomoc logopedyczną dla dzieci z trudnościami w czytaniu i pisaniu, 
przy  ścisłej  współpracy  z  pedagogami  i  nauczycielami  prowadzącymi  zajęcia 
korekcyjno-kompensacyjne;
- organizuje  i  prowadzi  różne  formy  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej 
dla uczniów, rodziców i nauczycieli;
- wspiera  działania  wychowawcze  i  profilaktyczne  nauczycieli,  wynikające 
z programu  wychowawczego  szkoły  i  programu  profilaktyki,  o  których  mowa 
w odrębnych przepisach.”

W § 41 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„Do zadań psychologa szkolnego należy w szczególności:

- prowadzenie  badań  i  działań  diagnostycznych  dotyczących  poszczególnych 
uczniów, w tym diagnozowanie indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych 
oraz możliwości psychofizycznych, a także wspieranie mocnych stron uczniów;
- minimalizowanie  skutków  zaburzeń  rozwojowych,  zapobieganie  zaburzeniom 
zachowania  oraz  realizacja  różnych  form  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej 
w środowisku szkolnym i pozaszkolnym poszczególnych uczniów;
- prowadzenie terapii indywidualnej i grupowej;

psycholog szkolny ponadto:
- diagnozuje  sytuację  wychowawczą  w  celu  wspierania  rozwoju  ucznia,  określa 
odpowiednie  formy  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej,  w  tym  działania 
profilaktyczne, mediacyjne, interwencyjne wobec uczniów, rodziców i nauczycieli,



- organizuje  i  prowadzi  różne  formy  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej 
dla uczniów, rodziców i nauczycieli,
- wspiera  wychowawców  klas  oraz  zespoły  wychowawcze  i  inne  zespoły 
problemowo-zadaniowe  w  działaniach  wynikających  z  programu  wychowawczego 
szkoły i programu profilaktyki.”



Uchwała nr 11/2012
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7

w Legionowie
z dnia 28.11.2012r.

w sprawie 
uchwalenia planu doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na rok 2013

Na podstawie art.41  §1 pkt.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna SP 7 w Legionowie 
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się i zatwierdza „Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej 

nr7 im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie na rok 2013”

§ 2

„Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 7 im VII Obwodu 
„Obroża” AK w Legionowie na rok 2013” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2013r.

Przewodniczący
Rady Pedagogicznej


	Uchwała nr 11/2012

